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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF PRAKRUTI COMMOSALE PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Stanclalone Financialstatements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of pRAKRUTI COMMOSALE
PRIVATtr LIMITED (the "Comp&fly"), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2023,
the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes
in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on that date and a summary of
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the
"standalone fi nancial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the Cornpanies Act,20l3
(the "Act") in the mantter so required and give a true and fair view in conformity with the Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Cornpanies (lndian
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally
accepred in India, of the state of affairs of the Comparry as at March 31.2023 and its profit. total
comprehensive income, changes irr equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on
Auditing ("SA"s) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities lbr the Audit of the Standalone
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with tlre
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI") together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial staternents under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that
the audit evidence obtained by us is sufficient arrd appropriate to provide a basis for our audit opinion
cn the standalone financial statenlents.

Key Audit Matters

We have deterrnined that there a.re no other key audit nratters to communicate in our report

Informetion Other than the lriuancinl Statcntents and Auditor's Report Thereon

The Company's l3oard of Directors is rcsponsible for the other information. 'fhe other
comprises the inforrnation included in the Companies annual repoft, but does not
consolidated financial statements, standalone financial statements and our auditor's report
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our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do not
express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other infonnation is materially inconsistent with the
standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.
If, based on the work we have performed, we conclude that there is a rnaterial misstatement of this other
information, we are required to report that fact. We have nothing to repoft in this regard.

Managemcnt's Responsibilities for the standalone Financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance, inclutling other comprehensive-income, changes in equity and
cash flows of the Company in accordance with the Ind AS and other accounting principles generally
accepted in India. This responsibility also includes maintenarrce of adequate accounting records in
accordanoe with the provisiorrs of the Act for safeguarding the assets of the Company and foi preventi,g
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appiopriate accountin!
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and designl
implementation and maintenance of adequate intemalfinancial controls, that were operating effectivJly
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation ani
presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, rvhether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to Iiquidate
the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of thc Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in tlre aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users
taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

" Identi& and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements,
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
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as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide
of internal control.

' Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has'adequate internal financial
controls system in place and the operating effbctiveness of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures nrade by the management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on tlte audit evidence obtained, whether a material unccrtainty cxists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.
If rve c<lnclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in ouiauditor's
report to the related disclosures in the startdalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements.
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner tlrat achieves fair presentation.

Materiality is the rnagnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of
the standalone financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and
qualitative factors in (i) planningthe scope of ourauditwork and in evaluatingthe results of ourwork;
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and liming of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit,

We also provide those charged u,itlr governance rvith a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and rvhere applicable, related
safeguards.

Frorn the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
rvere of most significance in the audit of the standalone tjnancial statements of the current period and
are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disolosure about the matter or wlren, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be cornrruuicated in our report because the adverse consequences of
doing so rvould reasonably be expected to outrveigh the public interest benefits of such communicgffi

Report on Other Legal and Rcgulatory Requirements

l. As required by Section 143(3) of the Act. based on our audit we report that:

a) We have sought and obtained all the inforrnation and explanations which to the best of oilF
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CHARTERED ACCOUNTANTS

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

In our opinion' proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive Income,
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dcalt wit'h by this Report are
irr agreenrent witlr the books of account.

In our opinion, the aforesaid standalone financial statenrents comply with the Ind AS specified
under Section 133 of the Act.

On the basis of the written representations received from the directors as on
March 31,2023 taken orr record bythe Board of Directors, none of the directors is disqualified
asonMarch3l,2023 frornbeingappointedasadirectorintennsofsection 164(2)ofiheAct.
With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial repofting of the
Cornpany and the opcrating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial reporting.

With respcct to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

In our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to
us, the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance with
the provisions of section 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repoft in accordance with
Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position in its starrdalone financial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
rvhich there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amount which were required to be transferred to thelnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

(a) The Nlanagenrent Iras represented that, to the best of its knowledge and belief, no
funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or
any other sources or kind of funds) by tlre Company to or in any other person or
entity, including foreign entify ("Intermediaries"), with the understanding,
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, direct
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any
whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or
any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;
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(b) The Managcntent has represented, that, to the best of its knowledge and belief no
funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received
by the cornpany from any person or entity, including foreign entity ("Funding
Parties"), with the understandirrg, whether recorded in writing or otherwise, that the
company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding parfy
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I I (e), as provided under
(a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. No dividend has been declared or paid during the year by the Company.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Order") issued by the Central
Government in terms of Section 143( I I ) of the Act, we give in "Annexure B" a statement on the
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

lT',"Jr<,'
)-
*

Binod Kumar
(Partner)
Membership No.313822
uDrN- 233 I3822BGQYPZ382 I
Place: Kolhata
Date: May 30,2023
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ANNEXURE 5.A,' TO THE INDI,IITENDENT AUDITOR,S REPORT

Il*:t:il--t-] tlyFti.oh-t-(0 under'Report on other Legat and Reguratory Requirements,
section of our report to the Members of Prakruti Commosale-priuate I,irirrJ rf.;;;*)
Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of sub-
section 3 of Section 143 of the companies Act, 2013 (the 6.Act,')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of pRAKRUTI
COMMOSALE PRIVATE LIMITBD (the "Company") as of March 31,2023 it corrjunction with
our audit of the standalone Ind AS financial statements of the Company fbr the year ended on that
date.

Management's Responsibility for Internal Financiar controls

The Management of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria establisheJ by the Company
considering the essential components of internal control stated in the GLridance Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India
(the "ICAI"). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring tlre orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the preventiorr
and detection of frauds and errors, the accuracy and cornpleteness of the accounting ...ordr, and the
timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our rcsponsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued
by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable 1o an audit of internal financial controls. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporling
was established and maintained and ilsuclr controls operated effectively in all rnaterial respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial rcporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal controt based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, wliether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis
our audit opinion on the Company's internal financial controls systenr over financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed
reasonable assurance regarding the reliability of firrancial reporting and the preparation
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company's intenral financial control over financial reporting includes those policies and proceduies that(l) pertain to the maintenance of records that, in..uroribl" detail, accuiately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation tf financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use,
or disposition of the contpany's assets tlrat coulcl have a maierial effect on the flnancial statements.

Inherent Limitations of Intcrnal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
crror or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance r.vith the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our infornration and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system ovcr financial reporting ani
such internal financial controls over financial reporting were operating effectively
as at March 31,2023, based on the criteria for internal financial control over financial repor-ting
established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporling issued by the ICAL

For SEN & RAY
Chartercd Accountants
(Firm's Registration N

/*;nJ /z('< '

Binod Kumar Mrh"tffil
(Partner)
Membership No.313822
UDIN- 233 I3822BGQYPZ382 I
Place: Kolkata
Date: May 30,2023

ANNEXURE'B' TO THE INI}EPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Refcrred to in paragraph 2 under 6Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section
of our report to the Members of Prakruti Commosale Private Limited of even date)
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To the best of our iltfonnation artd according to tlre explanations provided to us by the Cornpany and
the books of account and reoords examined by us in the normalcourse of audit, we state that:

In respect of the comp.any's property, plant and Equipment and Intangible Assets:
According to infonnation and explanations given to ri, Th" Company Does not have any Fixed
Assets_therefore, the provisions of clause 3 (i)(a,b,c,d&e) of the oroer are not applicable
to the Company.

ii' (a) The Management has perfonned physical verification ol' inventories at reasonable
intervals, We have physically observe the verificatiorr of inventory that was carried
out by the Management at year end.
No such discrepancies of l0%o or more in the aggregate for each class of inventory
were noticed.
(b )The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs of { 5 crore,
in aggregate, at any points of tinre during the year, from banks or financial institutions on the
basis of security of ourrent assets. Accordingly, the provisions of clause 3 (ii) (b) of the Order
are not applicable to the companl,and hence not comnrented upon.

iii' The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited
Liability partnerships or other parties covercd in the Register maintained under section 189 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (f) of the Order are not applicable
to the Cornpany and henoe not commented upon

iv. The Company has complied with the provisions of Sections I 85 and I 86 of the Companies Act,
2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and securities provided, as
applicable.

v. The Company has not accepted any deposit or amounts rvhiclr are deemed to be deposits. Hence.
reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

vi. As informed to us, the maintenartce olCost Records has not been specified by the Central
Covernment under sub section (l) of section 148 of the Act, in respect of the activities
carried outby the Company. 1'hus, reporting under clause 3(vi) of the order is not
applicable to the Company.

vii. tn respect olstatutory dues:

(a) In our opiniort, tlte Company has generally been regular in depositing undisputed
statutory dues, including Coods and Services tax, Provident Fuud, Ernployees' State
Ittsurance, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, duty of Custom, duty of Excise, Value
Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it with the appropriate
authorities.

(b) There were no undisputed anrounts payable in respect of Goods and Service tax,
Provident Fund, Iinrployees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Service Tax, duty
of Custom, duty of Excise, Value Added 'fa.r, Cess and other material statutory dues in
arrears as at March 31,2023 for a period of more than six months from the date they
became payable.

(c) According to the information and explanation given to us there are no dues of
Services tax, Provident Fund, Employees' State Insurance, Income Tax. Sale

Service Tax. duty of Custom, duty of Excise, Value Added T'ax, Cess and other
statutory dues whioh have not been deposited on accor"rnts of any dispute.
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viii' There were no transactions relatirrg to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as income during the ysal in the tax assessments under the Income Tax Act, I 961
(43 of l96l).

ix' (a) The Company has not defaulted in repayment of any loans or other borrowings from any
lender. Hence reportingunder clause 3(ix)(a) of the Oider is not applicable.

(b) The Company ltas not been declared willful defaulter by any bank or financial institution
orgovernment or any govcrnment authority.

(c) The Company has not taken any term loan cluring the year and there are no outstanding term
loans at the beginning of the year and hence, reporting under clause 3(ix)(c) of the Oider is
not applicable.

(d) On an overall examirration oftlre financialstatements ofthe Company, funds raised o1short-
tenn basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the
Cornpany.

(e) On an overall examination of the financial statentents of thc Company, the Cornpany has
not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of
its subsidiaries.

(f) The Company has rrot raised any loans during the year on dre pledge of security and hence
reporting on clause 3(ix)(f)of the Order is not applicable.

x. (a) The Company has not raised moneys by way of initial public ol'fer or further public ofler
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement
of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under
clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.

xi, (a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADI'-4 as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4
with the Ccntral Government, during the year and upto the date of this report.

(c) No whistle blower policy available with the Company, hence no such complaints received
by the Company during the year (and upto the date of this report), while determining the
nature, timing and extent of our audit procedures.

xii. The Conipany is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is
not applicable.

xiii. In our opinion, the Company is in compliance with Section 177 and 188 of the Companies Act,
2013 rvith respect to applicable transactions with tlre related parties and the details of related
party transactions have been disclosed in the standalone financial statements as required by the
appl icable accounting standards.

xiv^ In our opinion the Comparty is not recpired to rnaintain intenial audit systern as pro
under seotion 138 of the Cornpanies Act read rvith Rule l3 of the Companies (A
Rules 2014. Hence, reporting under clause 3(xiv)(a) and (b) of theOrder is not appli

xv^ In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transact
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Companies Act,2013 are not applicable to the Company.

(a) In our opinion, the Cornpany is not required to be registered under section 45-lA of'the
Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting undir clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the
Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core Investment Companies (Reserve Bank) Diiections, 2016) and accordingly reporting
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

'fhe Company has not incurred caslr losses during the financial year covered by our audit and
tlre immediately preceding financial year.

There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

On the basis of the financial ratios, ageing and expectecl dates of realisation of financial assets
and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and llanagement plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attentiol,
lvhich causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report
indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of oneyear from the balance sheet date. We,
however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further
state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither
give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year
from the balance sheet date, will get discharged by the Company as ancl rvhen they fall clue.

In our opinion, The Company is not required to comply with requirements towards Corporate
Social Responsibilify (CSR) as provided under second proviso to sub-section (5) and sub
section 6 of Sectiorr 135 of the Companies Act. Accordingly. reporting under clause 3(xxXa)
and (b) of the Order is not applicable for the year.

xvii.

xviii.

xix.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

bnJat'/rl, ,
*

Binod Kumar Maha
(Partner)
Membership No.31382
uDrN- 233 L3822BGQYPZ382 I
Place: Kolkata
Date: May 30,2023
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l) Non-Current Asscts
(a) Property. Plant anci Equipnrent
(b) Capital work-in-progress
(c) Intangible assets
(d) Financial Assets

(i) Investnrents
(ii) Trade receivables
(iii) Loans

(iv) Others Financial Assets
(e) Deferred tax assets (net)
(0 Other non-current assets

'2) Current Assets
(a) [nventories
(b) Financial Assets

(i) Investnrents
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Loans
(v) Others Financial Assets

(c) Other current assets

LEQtrt't"1, AND LTABILITIES

(l) Equity
(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

i) Non-()urreut Liabilities
(a) F-inancial l-iabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(iii) Other financial liabilities
(b) Provisions
(c) Ernployees BL'nelit Obligarions
(d) Deferred tax liabilities (Net)
(e) Other non-current liabilities

)Curreut Liabilities
(a) Financial t.iabilities

(i) Borrowings
(ii) 'lrade payables
-l'otal 

outstanding dues ol Micro entcrpnse and Snratl

enterprises
'['otal outstanding dues of creditors other than N1icro
cnterpriscs and Small enterprises
(iii) Other financial liabilities

(b) Other current liabilities
(c) Employeos Benefit Obligations

230.00

373.00

690.7t

t24.00
3- l9

0. l9

230.00

373.00

689.66

\27 65

0.08
I ,121 .09

PRAKRUTI COII{MOSALB PRIVATB LIMITED
Balance Sheet as at 3lst March 2023

(All amount in Rs. lal<hs)

On behalf of Praknrti Commosalc Private t,imited

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts

The notes are an intcgral part ofthe financial staterncnts.

This rs the Balance Sheet referred to in our reporl ofeven date

For M/s SEN & RAY
CIIA RTERED ACCOTIN'I-AN'I'S
Firnr Rcgistration No.

tb",x)K.
Binod Kumar ]\'laha

Membership No. 3l
Psrtner
Place: Kolkata

Dated: 30-05-2023

Prabhat Kurnar I lalder

Director
DIN-02009423

iffis/,
h A/2--'{?*.e:nb-a*L(>'*':'l4a-

Kunrar Halder

Director
DIN-00574080

UDIN -233 l 3822BCQYPZ382 l

KOLKATA



PRAKITUTI COMMOSALE PRIVATE LIMITED
Statement of profit and Loss for yerr ended 3lst l\{arch 2021

(All amount in

INCOME
I. Revenue from operations
II. Other Income

IIl. Total Income (l +I

Purchases of Stock-in-l'rade
in inventories of finished goods, Stock-in -'Irade ancl

Employee benefi ts expense
Finance costs

Other expenses

V. Total Expenses

VI. Profit before exceptional and extraordinary items and tax

Preliminary Expenses written off
III.Profit belore tax

IX. Tax Expense:
( l) Current Tax
(2) Deflered Tax
(3) Mat Credit Entitlement

X.Profit / (Loss) for the period from continuing operations

XI.Profi t/( loss) lrom discontinued operations
XII.Tax expense of discontinued operations

XIII. Profi t/(loss) from Discontinued operations (aft er tax)

IV.ProfiV(loss) for the period

.Other Comprehensive Income
A . (i) Items that will not be reclassified to protit or loss

(ii) Income tax relating ro items thai rvill not be

reclassified to profit or loss
B. (i) ltems that will be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax on items that will be reclassifled to
profit or loss

XVl.Total other comprehensive income

'otal Cornprehensive Income for the period

XVIL Eaming per equity share:
(l ) Basic
(2) Diluted

l5

(ilr - v)

(VII.VI)

(vrrr-xI)

(XI+X11;

(x+xilr)

(xlv+xvt)

9.00

t.05

.

0.41

80,79

42.93

:

0.38

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts
The notes are an intcgral part ofthe financial statements.

This rs the Statement oi Profit and Loss refened to in our report of
even date.

For M/s SE.N & I{AY
CHARTERED ACCOI.]NT,
l'irm Registrution No.

tT-,'nJ q,
Binod Kumar N{ah

)\{embership No. 3l
Par(ner
Place: Kolkata

Dated: J0-05-2023

On bchalf of Prakruti Commosale Privilte Limited

Yee c( AfrL-
Ke\rro t.urnar l-l alder

Director
DIN-00574080

Po*urf,..tT\"w,*F/".q*t-
Prabhat Kurrar Halder

Director
DIN-02009423

')-
*

UDIN -233 r 3822BGQYPZ382 r

i-

I'i Ptrticulur'*
i\_:XX=iii
N"t[:Nt

and amortization expense
Related Expenses

ll
t2

l3

t4

9.29
000

124.-21

9.29 t24.21

8.36 124 10

0.93 0.il

0.93 0ll

0.24 0.03

069 0.08

0.69 0.08

059 0.08

2.86

2.86
0.32

0.32



PRAI(RTJTI COMMOSALE PRIVATE LIMITET)
Statement of Cashflon,s

(4il

-[he 
above Cash Flow Statement has been prepared under the inclirect nrethocl as set out in the Ind AS-7 on Statement ofCash Florv notitletl

under Section 2l I (3C) [Companies (Accounting Standards) Rules 2006, as amended] and relevant provisions ofthe Companies Act. 2013.

Significant Accounting Polices and Notes to Accounts
This is the Statement of Statement of Cashflows referred to in our report of even
date.

The notes are an integral part ofthe financial
statements.

For M/s SEN & RAY
CTIARTEIi.ED ACCOUNTANTS
Firm Registration No.

rb;no)xr
Binotl Kunrar
N(embcrship No. 3l
Partner
Place: Kolkata
Dated: 30-05-2023

)t
'#/

Prabhat Kumar Halder

Director
DIN-02009423

amount in lls. lakhs)

A. CASI{ }-t,OW FROM OPERT
Profit before tax

ACTIVITIES

inance Cost
Vorking Capital Adjustmcnts

(lncrease)/Decrease In Inventories
(lncrease)/Decrease In Trade Receivebles
(lncrease)/Decrease in Other Financial Asset
([ncrease)/Decrease in Loan & Advance
(lncrease)/Decrease in Other Current Asset
Increase/(Decrease) in Other Financial Liabilities
Increase/(Decrease) in Other Current Liabilities
Increase/(Decrease) in Trade payables

Inconre Tax Paid/Ad.justed

Cash Flow From/(tlscd in) Operaling Activities

I 
B.INVESTING ACTtvtTIES

I Saie/(Purchase.l ofl Fixed Assets

I Investment in Shares

lruer Cash Flow From/(Used in) lnvesting Acrivities
I

I

lc" Fr\ANCtANG ACTtvtTY

llncrease/(Decrease) Short term Borrowings

llucrease/(Decrease) Long term Borrowings
Finance Cost

Net Cash lilow From/(Used in) Financing Activities

Net Increase / Decrease in Cash and Cash Equivalent
Cash and Cash Equivalent at the beginning ofthe year

Cash and Cash Equivalent at the end ofthe year

0.93

t.05
t24.00

0.tI

42.9-3

o.os

ol'
124.n

0.35

43.31

0.21

124.46 43.r0

124.46

t27.65
43.10

84.55

3. r9 t27.65

On behalf of Prakruti Commosale Private Limited\2
iIWXS A Ail- P'" *u-+ t{una HaLa-

Kurnar ilalder
Director

DIN-00574080

UDIN -233 r 3822BGQYPZ382 I



PRAKRUTI COMMOSALE PIIIVA'I'B LIMTTED
Statement ol'changes in equity for the year ended j I st March. 2021

(All amount in Rs. lakhs)A Share Ca

Equity shares of Re l0 each issued , subscribetl and fully paid Number of
shares

Amount

Changes in equity share capital due to prior period iterns
Restated balance at the beginning ofthe current reporting perio<l
Changes in equity share capital during the year
As at 3lst March ,2022
Changes in equity share capital due to prior period items
Restated balance at the beginning ofthe current reporting period
Changes in equity share capital during the year
As at 31st March,2023

24180

24180

24180

2.42

2.4t

2.41

B. Other

Partculars

Attributable to the equity holders of the parent

Reserve and Surplus Items of
OCI

TOTALSecurify
Premium
Reserve

Retained
earning

Iletained
earning

As as 31st March 2021

Profit for the period

As as 3lst March2022
Profit for the period

Income tax of earlier period paid

1,416.59 c 0.6l
0.08

1,417 .t9
0.08

1,416.59 0.69

0.69

0.00

1,417.27

0.69

0.00
As at 31st March,2023 1,416.58 1.38 1,417 .96

As per our report of even date

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration

lb;nvl x
Binod Kumar M
Membership No.

Partner
Place: Kolkata

Dated : 30-05-2023

uDrN -233 l 3 82ZBGQY PZ382t

behnlf of Prakruti Commosale Private Limited

aaMl- €*-u.*-* \\u.rr^"x'Ha.*-

Director
DIN-00574080

l)rabhat Kumar Halder

Director
DIN-02009423

at 3lst March ,2021
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Note-l : scHEDtll,ES &NOTES To ACCoUN't's ot- pttAKRtrrt col\{MosALE pRtvATD t.rMtrEr)

A. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

corporate Information: PRAKRUTI coMMosALE PRIVATE LIMITED (the'company') is a private limited cornpany domiciled in India,incorporated under the provisions ofthe companies Act, 1956. The company is engaied in trading activity. The registered office ofthe company islocated at Diamond Heritage, l6 Strand Road, lOth Floor, Room No- toiz, rcotmtal-z-oooot. tne Stanoatone Finan-cial statements were approvedand authorized fbr issue in accordance with the resolulion olthe board ofdirectors held on 3 lst March. 2023.

l' stetement of compliance: The financial statements of the company have been prepared in accordance with and in compliance, in all materialaspects with lndian Accounting Standards (lnd AS) notified under the companies gnd'ian Accounting Standards) Rules, 20 I 5 and relevantamendment rules issued there under.

ll' Basis of Preparation and Presentation: The financial stal.enrellts ofthc company have been prepared in accordance with lndian Accounting
Standards (lnd AS) notified under the companies (lndian Accounting Standards) h.ules, 2015. (as amended)'fhe financial statements have beenprepared in accordance with the accounting policies, set out below and were consistently applied to all years presented unless othenvise stated.

lll' Basis ofMeasurement: These financial statements have been prepared on a hrstorical cost basis, The standalorre financial statements are
presented in Indian Rupees (t), which is the company's functional and presentation currency.

IV' llse of Estimates end Judgment: The preparation ol'linancial statements in confbrmity with Ind AS requires Management to make judgments,
estimates and assumptions, that affect the application olaccounting policies and the reported amounts ofassets, liabilities, income, expenses and
disclosures of contingent assets and liabilities at the date of these financial statements and the reported anrounts of revenues and expenses for the
years presented. Actual results may differ from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Future and actual results could differ due to changes in these estimates.
Appropriate revision is made in these estimates considering the changc in the surrounding circumstances known to management. Any revision to
accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

v. Employee Benefits (Estimation ofdefined benefit obligation rvhere applicable)
Post-employment benefits represent obligation that will be settled in future and require assuntptions to project benefit obligations. post-employment
benefits accounting is intended to reflect the recognition of future benefits cost over the employee's approximate service period, based on the terms
ofplans and the investment and funding decisions made. The accounting requires the company to make assumptions regarding variables such as
discount rate, rate ofcontpensation increase and future mortality rates. Changes in these key assumptions can have a significant impact on the
defined benefit obligations, funding requirements and benefit costs incuned.

\/1. Provision for Contingencies:

Legal proceedings covering a range ofmatters arc pending against the company. due to the uncertainty inherent in such matters, it is often difficult
to predlct the final outcomes. the cases and clainrs against the company often raise dilficult and complex lactual and legal issues that are subject to
many uncertainties and complexities, including but not linlited to the lacts and circumstances ofeach particular case and claim, the.lurisdiction and
the differences in applicable law, in the normal course ofbusiness, the company contults with legal counsel and certain other experts on matters
related to Iitigations. the conrpany accrues a liability whcn it is determined that an adverse outcomc is probable and the amount ofthe loss can be
reasonably estimated. in the event an adverse outcome is possible or an cstimate is not determinable, the matter is disclosed.

vll. Lstimation ol.expected uselul lives and residual values ol property, plrnts and equipment

Property, plant and equipment are depreciated at historical cost using straight-line method based on the estimated useful life, taking into account any
residual value. 'fhe asset's residual value and usel'ul life arc bsed on thc Company's best estimates and revierved, and adjusted ifrequired, at each
Balance Sheet date.

VIII. Fair Valuc Nleasurements where applicable

When the fair values olfinancial assets and financial liabilities recorded in the Balance Sheet cannot be measured based on quoted prices in active
markets, their fair values are measured using valuation techniques which rnvolve variousjudgements and assumptions. Judgements include
consideration ofinputs such as liquidity risk, credit risk and volatility. Changes in the assumption about these factors could affect the reported farr
value of financial insl.runrcnts. Reler Note 30 for further disclosures

Prakruti Commosale private Limited

Wsbrr&-
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Direetor,

Prakruti Commosale Pi'ivate Limited

P<""*.n-* (ra'*x 9k9*
Director,



lA. LUt I gtta vEt sus ltuu-!ut I Erra utalDtltlltaul

The company presents asscts and liabilities in the balance sheet based on cungnt/ non-current
classification, An assot is classified as current when it is:

'expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle:
- held pnnrarily lor the purpose oftradirrg;
- exp?cted to be realised within twelve months after the reporting period; or
- oash or a cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a
liability for at least twelve months after the reporting period. tenns ofa liability that could,
at the option ofthe counterparty, result in its settlement by the issue of
cquity instrumerrts clo not aflect its classification.

all other assets are classitied as noll-current.

a liability is current when it is:

- expected to be settled in normal operating cycle;
- held prrmarily lor the purposc oltrading;
- due to be settled within twelve months after the reporting period; or
- there is no unconditional right to defer the settlement ofthe liabilitv for at least
twelve months after the reporting period.
all other liabiltties are classified as non-current.

defened tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

the operating cycle is the time between the acquisition ofassets for processing and their
realization in cash or cash equivalents. the conrpany has identified twelve months as its operating cycle.

X' Revenue Recognisation: Revenue is mcasured based on the considcrations specified in a contract with a customer and excludes amounts
collected on behallofthird parties. 'Ihe revenue front sales is recognisecl when control over a product or service has been transferred and /or
productVservices are delivered/provided to the customers. The delivery occurs when the product has been shipped or delivered to the specific
location as the case may be and the customer has either accepted the products in accordance with contract o, ilra aornpuny has sufficient evidence
that all the criteria for acceptance has been satisfied. Retums, discounts and rebates collected, ifany, are deducted there from sales.

Interest income:

lnterest income f'ronr debt instruments is recognized using tlre cllootive intcrcst rate method. the effective interest rate is the rate that exactly
discounts estimated future cash reccipts through the expecterJ lrfe ofthe financial asset to the gross carrying amount ofa financial asset. when
calculating the effective interest rate, the company estimates the expected cash flows by considering:Jl the contractual ternrs ofthe financial
instrument but does not consider the expected credit losses. interest income is included in finance income in the statement ofprofit and loss.

Dividcnd income is recognized in profit or loss on the date on which the group's right to receive payment is established.

XI. Plant I'roperty and Equipmcnt: Property, plant and equipment are stated at historical cost less depreciation and impairment losses, ifanv.
Freehold land is not depreciated.

Historioal Cost includes the acquisition cost or the cost ofconstruction, including duties and taxes (otner than those refundable), expenses directly
related to the acquisition of assets and making them operational for their intended use.

An item ofproperty, plant and equipment is derccogniz-ed upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal.
any gain or loss arising on derecognition ofthe asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount ofthe
asset) is included in the statcment ofprofit and loss when the asset is derecognized.

Depreciation is provided prorate basis on straight line method at the rates determined based on estimated useful lives oftangible assets where
applicable, specified in Schedule ll to the Act. Intangible Assets are depreciated over the uselul life ol-the asset without any residual value,

XII. lntangible Asset: lntangible assets purchased are measured at cosl as ofthe date ofacquisition less accunrulated amortization and
accuntulated impairment. ifany Arnortization is recognized ou a straight-line basis over their estimated useful lives. The estimated useful life and

amortization method are revrewed at the end ofeach reporting period, \\ith the effect ofany changes in estimate being accounted for on a
prospective basis.

prakrutiComnncsale privete Limited prakrutiCommosale private Limited /& ,>-Le)'A;")tL"'' 
-Lr 

Eu 
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XIII. Foreign Currcacy Trrnsactions an<l Translations:

Transactions and translations: Foreign-currency'dcnominated monetary asscts and liabilities are translated into relevant functional currency atexchange rates ill elfect at the Balance Sheet Date. The gains or losses iesulting from such translations are included in net profit in the Statement of,Profit and Loss.

Transaction gains or losses realized upon settlement offoreign currency transaction are included in determining net profit lor the period in whichthe transaction is settled' Revenue, expenses and cash-florv statement items denominated in loreign currency are transrated into the relevantfunctional currcncics using the exchange are in erfect on the date orthe transaction.

XIV' Inventories: Invcntories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being worked out on weighted average basis. costincludes all charges lor bringing the goods to their present location and condition, including octroi anJ other levies, transit insurance and receivingcharges Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated costs of completion and costs necessary to makethe sale.

XV. Taxes on Income:
current Income Tax: current Incomc tax is nreasured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with Income Tax Act,
1961.

Deferred rax: Deferred rax is provided using the Balance Sheet approach on temporary differences between the tax bases ofassets and liabilities
and their carrying amounts for financial reporting purposes at the reporting date. Dllerred tax assets are recognized to the extent that it is probable
that taxable profit will be available against rvhich the derJuctible temporary dil'ferences, and the carry forwarJ ofunused tax credits and unused tax
losses can be utilized. The ta\ rates and tax laws used to compute the tax are those that are enacted or substantively enacted at the reporting date.
current income tax/deferred tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity and not in the statement ofprofit and Loss.

.\vt. Lmptoyee l,erlctlI Lxpcnses:

Short Tcrm Employee Benefits:
The undiscounted amount ofshort-temr employeo benefits expccted to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognized as
an expense during the period when the employees render the services.

\Vll. Borron ing Costs:

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production ofan asset that necessarily takes a substantial period oltime to
gct rcady for its intended use or sale are capitalized as part olthe cost olthe asset. all othcr borrowing costs are cxpensed in the pcriod in which they
occur. borrowing costs consist olintercst and other costs that the company incurs in connection with the borrowing off'unrls. borrowing cost also
includes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the borrowing costs.

XVIII. Provision and Contingerrcies:

Provision; Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constntctivc) as a result ofpast event, rvhere it is probable that
there will be outflorv ol'resources to settle the ohligation and when a reliable estimate olthe anrount ofthe obligation can be made.

Contingencies: Contingent liabilities exist rvhen there is a possible obligation arising from pasl events, the existence ofwhich will be confirmed
only by the occulrence or non-occurrence ofone or more uncertain future events not wholly within the control olthe Company, or a present
obligation that arises lrom past events where it is either not probable that an outflow ofresources will be required or the amount cannot be reliably
estimated. Contingent liabilities arc appropriately discloscd unless thc possibility ofan outflow ofresources embotlying economic benefits is
remote.

llnancial lnstrumentst l(ecognition and inltial instrument:

Trade receivables are initially recognized rvhen they are originated. All other financial assets and liabilities are initially recognized when the
Company beconres a party to the contractual provisions ofthc instrumcnt.

A financial asset or financial liability is initially measurcd at fair value plus, fbr an itenr not at fair value through profit
transaotion costs that are directly attributable to its acquisition or issuc.

and loss (FVTPL),

Prakruti Commosale Private Limited
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Classification antl subsequent measurcment:

Financial assets:

On initial recognition, a financial asset is classificd as measured ar
- amortized cost;

'- Fair value through other conrprehensive income (FVocr) - equity investnrent; or. FVTPL

Financial assels are not reclassified subsequent to their initial reoognition, except ifand in the period the company changes its business model formanaging tinancial assets.

A financial asset is meirsured at amortized cost if it meets both of the tbllowing conditions and is not designated as at FVTPL:

- The asset is held within a business rnodel whose objective is to hold assets to collect contractual cash flows; and
- thecontractual tennsofthefinancial assetgiveriseonspecifieddatestocashflowsthataresolelypaymentsofprincipal andinterestonthe
principal amount outstanding.
A debt investment is measured at FVOCI if it meets both the lollowing oonditions and is not desigrated as at FVTpL:
- The asset is held within a business tnodcl rvhose ob.iectivc is achicvcd by both collecting contractual cash flows and selling financial assets;- the contractual terms of the financial asset give rise on specifiecl rlates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the
principal amount outstanding.

on initial recognition ofan equity investment that is not held for trading, the company may irrevocably elect to present subsequent changes in the
investment's fair value in oCI (designated as FVoCI - equity investment), This election is made on an investment-by-investment basis.

Aln. I tlaltltar aJJfr!. ouurrtlu!tra lttgAsur Eltt!tra 4ttu EotID cIu ru!r!s.

Financial assets at FV'IPL: these asscts are subsequently measured at fair value. Net gains ancl losses, including any interest or divitlend inconre,
are recognized in profit or loss.

Financial assets at amortized cost: these assets are subsequently measured at amortized cost using the effective interest method. l'he amortized cost
is reduoed by inlpairment losses. Interest income, foreign exchange gains and losses and impairment are recognized in profit or loss. Any gain or
loss on derecogtrition is recognized in profit or loss,

Equity investments at FVOCI: These assets are subsequently nteasured at fair value. Dividends are recognized as income in profit or loss unless
the dividend clearly represents a recovery ofpart ofthe cost ofthe investnrent. Other net gains and losses are recognized in OCI and are not
reclassified to profit or loss.

Financial liabilities: Classification, subscquent measurernent and gains and losses

Financial liabilities are classified as nrcasured at anortized eost or FV I PL. A financial liability is classified as at FVTPT- ifit is classified as held-
for- trading. or it is a dertvative or it is designatcd as such on initial rcoognition. I-inancial liabilities at ITVTPL are measured at fair value and net
gains and Losses, including any illterest expense, are recognised in profit or loss. Other financial liabilities are subsequently nreasured at amortized
cost using the effective interest method. lnterest expense and foreign exchange gains and losses are recognised in profit or loss. Any gain or loss on
derecognition is also recognised in profit or loss.

rrcrccuBllruuil;

Finnncial asscts:

-lhe 
Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to thc cash flows lronr thc financial asset expire, or it transfers the rights

to receive the contractual cash flows in a transaotion in rvhioh substantially all olthe risks and rervards of ownership of the financial asset are

transferredorinwhichtheCompanyneithertranslcrsnorretainssubstantiallyall oitherisksandrewards ofownershipanddoesnotretaincontrol
ofthe financial asset.

Ifthe Company enters into transactions whereby it transfers assets recognised on its balance sheet, but retains either all or substantially all ofthe
risks and rewards ofthe transferred assets, the transferued assets are not dcrccognised.

Finrncirl liabilities:

The Company derecognizes a financial liability when its contractual obligations are discharged or cancelled, or cxpirc. The Company also

derecognizes a financial liability when its terms are rnodified and the cash florvs under the modified terms are substantially different. In this case. a

new financial liability based on the modified temrs is recognised at lair value.'fhe diflerence betweerr the carrying amount of the

extinguished and the new financial liability with moditled tenns is recognised in profit or loss.

Prakruti Commosale Private Limited
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;;t;;"""t' and financial liabilities are offsel and the net amounr presented in rhe barance sheet when, and onry when, the company currentryhas a legally enforceable right kr set ofl'the amounts and it intcnds either to settle them on a net basis or to realize the assct and settle the liabilitysimultaneously.

Impairment of fi nancial instruments:

The Company recognizes loss allowances using the expected credit loss (ECL) model for the financial assets measured at amortized cost. Loss
allowance for trade receivables with no significant financing component is measured at an amount oqual to lifetime ECL. For all other financial
assets, expected crcdit losses arc measured at an 8-mount equal {o the l2-month ECL, unless there has been a significant increase in credit risk from
initial recognition in which case those arc measured at lifetime ECL. 'l'he amount ofexpected credit losses (or reversal) that is required to adjust the
Ioss allowance at the reporting date to the amount that is rcquired to be recognisecl is retognized as an impairmeut gairi or loss in profit or loss.

XX. lmpairnrent:

Non-financial asscts: Property, plant irnd equipment and intangible asscts Property, plant and equipment and intangible assets with finite lil.e are
evaluated tbr recoverability whenever therc is any indii.:atiorr that their carrying amounts may not be recoverable. Ilany such indication exists, thc
recoverable amount (i.e. higher ofthe fair value less cost to sell and the value-in-use) is determined on an individual asset basis unless the asset does
not generate cash flows that are largely independent ofthose frorn other assets. In such cases, the recoverable amount is detemrined for the cash
generating unit (CGU) to which the asset belongs. If the recoverable amount of an asset (or CGU) is estimated to be less than its carrying amount,
the carrying amount of the asset (or CCU) is reduced to its recoverable amount. An irnpaimrent loss is rccognized in the Statement of profit and
Loss
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SCIIEDULES & NOTIS TO ACCOUNTS OF PRAKITUTI COII]VIOSAL[ PRIVATE LIMITED

I No trade or other receivables are due lrom directors or other ofllcers ofthe Comparry either severally orlointly with any other person

2 Trade receivables are non-rnterest bearing and are generally on lcrms ol0 to 90 days.

Prakruti Commosale private Limiteu
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(All amount in lts. lakhs)

Investments in Equity Instruments (fully paid_up) - in Subsidiary companres ( At Cost)
Investmcnts in P.K Agri Link pvt. l_td.
( 250,000 shares of Rs I 0 each , previous year 250,000 shares of Rs t 0 each )
Investments in Intelect Biltcon pvt Ltd.

2578 shares ofRs l0 each, previous year257g shares ofRs l0 each )

CURRENT
Additional Information
(a) Aggregate amount - market value ofquoted investments
(b) Aggregate amount ofunquoted investments
(c) Aggregate amount of impairment in value of investments

rade receivables Considered Good
Trade receivables which have significant increase in credit
Trade receivables considered credit impaired
Less : allowance for credit impaired trade receivables

the above, trade receivables from:

Trade Receivables Ageing:

from due date of payment

i) Undisputed Trade Receivables -
ii) Undisputed Trade Receivables -

(iii) Disputed Trade Receivables

iv) Disputed Trade Recervables

i) Undisputed Trade Receivables -

ii) Undisputed Tradc Reoeivables -

iii) Disputed Trade Receivablcs

Director.

\olc-5:Tnlde Rccciyilblc{ rigFiel.ll lt
31.01.202-1
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.il.ni,nrr;

124.00

124.00

I 24.00



SCI{trDTiLES & NOTIS TO ACCOT]NTS O!'PRAKIII,I'I'I COI\IMOS^LE PII,IVA'I'E LIMITED

NON-CURREN'T

Advertising Private Limited

and cash equivalents
Balance with banks

ln current account

rn hand

Authorised Capital
2 5000 (3 1st Mar ch, 2023) Equity Shares of RS. 10 Each

Issued ,subscribed and Paid -up
Equityshare24180(31stMarch,202.3) noof EquitySharesof RS. l0Eachfullypaidup

of the number ofshares outstlnding at thc bcginning und al the end of the
periotl

umber ofequity shares outstanding at the beginning and end ofyear
Numbcrs

There was no change in number ofequity shares issued during the year endcd 3l March, 2023 and
as lully paid up by way ofbonus shares or pursuant to contrac(s) \vithout payment being received
ofthe shares were bought back by the Companl,during'the last tive years

(All rmount in Rs. lakhs)

3 I March, 2022. No equity shares were allotted
in cash during the last tjve years Funher, none

Prakruti Commosale private Limited
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Incomc Tax ( net of provision for taxes )
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373.00 373 00

373.00 373.00
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L26

1.93

t25 72

1.93

3.19 127.6s
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0 19 008
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Ilgtres as at
',llt 01 ?{t ?

a

2s0 250
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SCIIEDULf,S & NOTES TO ACCOT]NTS OF PRAKRUTI COTI]\IOSAI,E PRIVATE LIII,IITED
(All amount in Rs. lakhs)

Details of shares

Terms/ Rights attached to equity shares

The company has only one class of equity shares having par value of Rs. I 0/- per share and each shareholder is entitled for one vote per shareheld rhecompanydeclaresandpaysdividendsinlndianrupees.Thedividendproposedby theBoardofDirectorsissubjecttotheapproval of
the shareholders in the ensuing Annual General Meeting except in case of interim dividend. In the event of liquidation, the equity shareholders areentitled to receive the remaining assets ofthe Company after distribution ofall prelerential amounts, in proportion to their shareholding

Shares

l. Securittes premium is used to record the premium on.issue ofshares. '[he reserve is utilised in accordance rvith the provisions of Section 52 of
the Companies Act, 2013

2.Retained Earnings are the profits and gains that the Company has eamed till date less any transler to general reserve, dividends or other
distributions paid to shareholders.

held and shareholdcrs holding more than 5% ol

SL N( \ame of the Sha reholders
As at J lst N{arch, 2023 As at 3ls( i\larch,2022

Numher of
Sha res

% holding
Number of

Shares
% holding

I Halder venture Limited 24,t80 100% 24.180 I

24. I 80 l00o/r 24,t80 t00%

Shares held for the ycar endcr.l 3lst I\Iarch, 2023

S No. name No. of Sharcs
7o of total

sha res

%o Change
during the

veor
I Halder venture Limited 24,180 lOjYo Nit

held for the ended Slst March, 2022

S No. Promoter name No. of Shares
Vo ol total

shares

7o Change
during the

vear
I Halder venture Lrmited 21t8C t00% Nit

Addition / (reduction)

Add:lncome tax ofearlier years

Total (l +ll)

t,4t658 t,4 r6 58

I ,416.58

Provision for income tax

Other provrsions

Prakruti Commosale Private Limited
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF PRAKRUTI COMMOSALE PRI\/ATE LIMITED

Stock-in-trade

Stock-in-trade

Changes in Srock-in-rrade

Prakruti Commosale Private Limiteo

WbWLDirector

Prakruti Commosale
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(All amount in Rs. lakhs)

le of Products

Sale ofPaddy
Sale of Rice

9._29 20.5t
103.70

Interest Income

Audit Fees

Rates & Taxes A/C
Bank Charges

Demat Charges

0.35

0.0 r

0.0 t

0.03

0.35

0.01

0.02

liot,e-"I,1 :Rgieiiue fr'oiii opeisrign! For ilte year ended
llr: Si.o3;zhzr'; "j

For the Yerr'endgd
' 'r, n1.r621':-;:;'.

a

b

9.29 124.2t
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B, NOTES TO ACCOUNT
i. Previous year figures have been regrouped / rearrangeci wherever necessary
ii. Payment of Graruity Act, 1972 is not applicable ro the Company.
iii, Earning and f,xpenditure in foreign currency

Total Earning in Foreign Currency- 'NIL
Total expenditure in foreign Cunency- 'NIL

iv. Due to small scale industrial undertaking

There are no Micro, Small and Medium Enlerprise. to whom the company orves dues, which are outstanding for more than 45 days on the
Balance Sheet Date, computed on Unit rvise basis. 'Ihe above infbrrnation regarding Micro, Small and Medium Enterprise has been
deterrrtined to the extent such parties have been identified on the basis of inlormation available with the Company.

The details of Amount outstanding to Micro, Small and Medium Enterprise Development Act,2006 (MSMED), based on the information
with the company is as under: Note-l

principal amount and interest due thcreon rernaining unpaid to any supplieireg,Ifielli$il,tsMED Act
at the end ofthe year

ramount of interest paid by the buyer in terms of Section l6 to the MSMED Acl along with rhe amounts of
payment made to the supplier beyond the appointed day during the year.

The amount ofinterest due and payable for the period ofdelay in making payment (which have been paid but
beyond the appointed day during the year) but without adding the rnterest specified under the MSMED Act

Note-l- The above particulars, as applicable, hal'e been given in respect ofMSEs to the extent they could be identified on the basis of
information available with the Company.

v. Physical verification ofcash was done by Management.

vi. The Balance ofSundry Creditors. Sundry Detrtors. Advances and lenders are sub.ject to Confirmation/ reconciliation and adjustment ifany

vii. Contingent Liabilities & Commitments (To the cxtent not Provided for)

Contingent Liabilities

a. Clarms agarnst the Corrpany not acknowledged as debt
b. Guarantee

c. Other Money lbr which the companv is contirrgentll, liable

(bmmitments

a. Estimated amount ofcontracts remaining to be executed on

Capital account and not provided for
b. Uncalled liability on shares & Other investments which are

Partly paid

c. Other Commitnrents

NiI
Nil

Nrl

Nit

Nil
Nit

(i) Number ofEqurty Shares at the beginning ofthe year
(ii) Number ofEqurty Shares issued during the year
(iii) Weighted average number olEquity Shares outstanding during thc year

(rv) Face Value ofeach Equity Share Rs.

I /(Loss) al'ter tar attributrble to Equity Shareholdeni
/(Loss) for thc perrod - Rs

Eamings/(l.oss) per Share - Rs.

ll) Diluted
ve Polential [.quiry' Shares

Prakruti Commosale Private Limited
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A. Fair value hierarchy (All amount in Rs
Financial instruments

As at Slst March,2023 As at 3lst N{arch,2022

Trade receivables

Other financial assets including
derivatives

Total financial assets

Financial liabilities

Other fi nancial liabilities including

Total fi nancial liabilities

PRAKRTITI CONINIOSALE PRIVATE LII\1 ITIlI)

The following explains the judgements and estimates made in deternrining the lair values olthe financial ilstrunrents that are recognised and
measured at fair value through profit and loss. To provide an indication about the reliability ofthe inputs used in determining fair value, the Company
has classified its financial investments into the three lcvels prescribed under the accounting standard,

(b) Fair value measurement hierarchv for assets and li:rbilities

Notes :

The Company uses the following hierarchy for determiniug and /or disclosing the fair value of financial instruments by valuation techniques :

Level t hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices in active markets for identical assets or liabilities.

Level 2 hierarchy includes the fair value ol tlnancial instrunrents that are not traded in an active market (for example, over-the counter derivatives)

and the fair value is determined using valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on entity-
specific estinrates. If all significant inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument is included in level 2.

If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in level 3.

There are no transfers between levels I and 2 during the year. The Company's policy is to recognise transfers into and transfers out ol lair value

hierarchy levels as at the end ofthe reporting period.

B, Financial risk managemcnt objectivcs and poiicies

Risk managemcnt framework

The Company's board ofdirectors has overall rcsponsibility for the establishnrent and oversight ofthc Contpany's risk nranagement framework. 'fhe

board of directors has cstablished the Risk Management Committce (RMC) which is responsible for doveloping and monitoring the Company's risk

nranagemenr policies. The Company's risk management policies are established to identiiy and analyse the risks faced by the Company, to set

appropriate risk timits and control and monitor risks and adherence to limits. Risk management policies and systenls are reviewed regularly to retlect

changes in market conditions and the Conrpany's activities.

The Company's actrvitles expose it to ntarket rrsk, liquiditl,risk and crcdit risk which are measured, rnonitored and ntanaged to abide by the

of risk management.

Prakruti Commosale private Limited

P*.r"*-* \\,.r,t"rt++4{.,h

Financial asscts lnd liabilities measured at fair value at Slst Nlarch,202J

Financial assets and liabilities measured at fair value :rt Jlst l\larch, 202

Derivative fi nancial assets

Financinl liabilities
Denvative fi nancial liabilities

Level I Level 2 Level 3 lota I

!'inancial assets

Investments 230 00
Derivative fi nancial assets

Financial liabilities
Derivative fi nancial liabilities

Frakruti Commosale Private Limited
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Director. Director, dAc<

I I air value

I through

I profit anrl
I tn..

Amortise

d cost

Total
ca rrying

value

lrot,rr,i,
value

Fair value

through
profit and

loss

Amortise

d cost

Total carrying
value

Total fair
value

i rnancral assets

nvestments 230.00 230.00 230 00 230 00 230 00 230.00
t24 00 124.00 124 00

Sash and cash eouivalents 3 t9 3. l9 3 19 127 65 127 6s 127.65
J[ncr DanK oalances

-oans 373 00 373.00 373 00 373 00 3 73.00 3 73.00

730.r 9 730. r 9 730-r I 730-6s 730.6s 730.65

Bonowings (including cunent
naturitics )

Trade oavables



(a) Credit risk

Credit risk refers to the risk olfinancial loss that rnav arise lronr counterparty failure on its contractual obligations resulting in financial loss to thc
Company creditriskencompassesboththedirectriikoldefaultandtheriskofdeteriorationofcreditworthinessaswell 

asconcentrationrisks.

'fhe company controls its orvn exposure to credit risk. AII extenlal customers undergo a creditworthiness check. The company performs an on-going
assessment and monitoring ofthe flnancial position and the risk ofdefault. Basett on the aforesaid checks, monitoring and historical data, the
company does not perceive any significant credit risk on trade receivables.

In addition, as part olits cash management and crcdit risli function, thc Company regularly evaluates the creditrvorthiness offinancial and banking
institutions rvhere it deposits cash and performs trade finance operations. 'Ihe company primarily has banking relationships with the public sector.
private and large international banks u,ith good credit rating.

The maximum exposure to the credit risk at the reporting date is the canying value of all financial assets amounting to [ts. 730. lg lakhs (3 I st March.
2022 . Rs. 730.65 lakhs) as disclosed in note ofthe year r:nd trade receivables, the following were past due bur not impaired as at 3lst March,2023
and 3lst Marcll,2022.

Pa rticu la rs As at l\Iarch 3lst, 2023 .As at N,larch 3lst, 2022

Neither impaired nor past due
Past due but not tmpalred

uue less than one month

Due between one - three months
Due between three - twelve months
Due greatcr than twelve rnonths

Total

(b) Liquidity risk
The Company has liquidity risk monitoring processes covering short-term, mid-term and long-term flunding. Liquidity risk is managed tfuough
maintaining adequate amount of committcd credit t'acitities and loan funds. The company has afier the end of the financial year, sold off its steel and
bright bar business and utilised the sales proceeds to pay ofTa portion ofits bonowings.

Management regularly monitors projected and actual cash flow data, analyses the repayment schedules ofthe existing financial assets and liabilities
and performs annual detailed budgeting procedures coupled with rolling cash flow fbrecasts.

Jhe contractual maturities of the Company's finanoral liabilities are presented below:-

Slst March,2023

Contractual cash l]ou's

Less than I
r/ear

l-3 vears 3-8 years
Above 8

years
Total

Non-derivative fi nancial tiabilities
Bonowings (including current matur

Trade payables

Other financial Iiabilitics
Total

Jlst March.2022
Contractual cash flows

Less than I
vea r l-3 vears 3-8 ycrrs

Above I
vea rs

'[0ta!

Non-derivative fi nancial liabilities

Borrowings (including current matu

Irade payablcs

Sther fi nancial liabilities
Total

* lncludes non-currenl horrowings, currcnt borrowings and current nraluritics olr.ron-currcnt borrou'ings at thc prevailing interest rate

(c) Market risk
Market risk is the risk that the thir value ol funrrc cash flows of a financial instrument will fluctuate becausc of changes itt rnarket prices. The

Company rs exposed to diflerent types of market risks.

The market risk is the possibility that changes foreign currency exchange rates, interest rates and commodity prices may affbot the future cash flows

The fair value information presented belorv is based on the intbrmatron avarlable with the managentent as of the reporting datc

Prakruti Commosale Private Limited
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(c,l) Foreign currency cxchange risk

Foreign cunency risk is the risk that the fair value or luture cash flows olan exposure will fluctuate becausc ofchanges in foreign exchange rates. Therisk offluctuations in foreign culrency exchange rates on its financial liabilities including borrowing, trade and other payable etc., are mitigated
through the use 0f derivative instrumenrc. The company does not use derivative financiil instrunreiis for traoing or speculative purposes.

A reasonably possible strengthening/weakening ofthe Indian Rupee against such foreign currency (converted to US Dollars) as at 3 lst March,2023
and 3 I st March' 2022 would have affected profit and loss by thc amounts shown below. This analysis assumes that all other variables remain consrant
and ignores any inrpact of lorecasted sales and purohases.

Derivative fi nancial instruments
The Company holds derivative financial instruments such as foreign currency lorward to mitigate the risk olchanges in exchange rates on foreign
currency exposures. The counter party for these contracts is generally a bank or a financial institution.

The table belorv analyses the derivative financial instruments into relevant nraturity groupings based on the remaining maturity period.

Changes in [iSD rate
Unhcdged foreign

currency receivables
(pavables) (net)

Effect on prolit / (loss)

bcforc tax
lmpact on Equity

Jlst March, 2023 100 Nit Nir Nit
-100h Nit Nil

3 lst March, 2022 t0% NIL Nir Nit
-10% Nit Nit

Less than I year As at Jl st
March,202l

As at 3lst
March,2022

Forward contract to cover both present and future loreign cunency exposures : Nir Nil
txport receivables Nil Nir

(c.2) Interest rate risk
Interest rate risk is measured by using the cash tlow scnsitivity tbr changes in variable inrerest rates,
an impact on the Company's cash flows as well as costs, The Company is subject to variable interest
The Company's intercst ratc exposure is mainll,related to debt obligations.

Any nrovcrnent in the refbrence rates could have

rates on sonre of its interest bcaring liabilities.

The exposure of the Company's financial assets and financial liabilities as at 3l st March,2023 and 3 lst March, 2022 to interest rate risk is as follorvs

Financial Assets 1'otal Floating rlte Fixed rate financial Non-interest bearing fi nancial
3l st March, 2023 730. I 9 730 t9
3lst March, 2022 730 65 730.65
Financial liabilities Total Fkraline rate Fixed rate financial Non-interest bearing financial
3lst March, 2023

3l st March, 2022

lfthe interest rates applicable to Uoating rate instruments is incrcased/decreased by l%, the profit before tax for the year ended 3lst March , 2023

would decrease/ (increase) by Rs. Nil Lakhs (3lst March,2022: Rs Nil lakhs) on an annualised basis. This .rssumes that the amount and mix ol fixed
and floating rate debt remains unchanged during the year frorn that in place as at year end

(c.3) Commodity price risk

The Company's revenue is exposed to the risk ofprice fluctuations related to the sale of its products (Paddy). Market forces generally determine prices

lor such products sold by the Company.These prices may be influenced by factors such as supply and demand, production costs (inoluding the costs

ofraw material inputs) and global and regional economic conditions and growth. Adverse changes in any ofthese lactors may reduce the revenue that

the Company eams from the sale of JFTC Products.

The Company primarily pulchases its raw rnatolials in tlre open market lronr third parties. The Company is therefore sulrject to fluctuations in prices

of Paddy Import and other raw material inputs during the year ended 3 I st March,2023 and 3 1st Much 2022 respectively.

The Company does not have any courmodity forward coutract ftrr Commodity hedging.

The following table details the Company's sensitivity to a Syo movcment in the input price of Paddy, The sensitivity anall'sis includes only 5% change

rn contmodity pnces fbr quantity sold or consumed during the year, with all other variables held constant. A positive number below indicates an

increaseinprofitorcqultywherethecommoditypricesdecreaseby5%o.t'ora50%increasein commodityprioes,therewouldbeacomparableimpact

on profit or equity, and the balances below are negative

Prakruti Commosale Private Limited

b&ZU.tJ,lZ\ Director,

^Prakruti 

Commosale Private Limited

ffu")a** V\w'.r, +1-!* /*
lc>
\5\,

Director.



Impact for a 57o change on the statcnuniof piofifilI tiG
raflrculars

I ncrease Decrease
lst Itlarch,202J

ra0oy 046 0.46
3lst March, 2022

ra00y
6.2t 6.21

C. Derivative Financial Instruments

The Company uses derivative instruments as part of its management of exposure to fluctuations in foreign currency exchange rates. The Company
does not acquire or issue derivative financial instruments for trading or speculative purposes. The Company does not enter into complex derivative
transactions to nranage the treasury risks. 'l'reasury <lerivative transactions are normally in the tbrm of tbrward contracls and these are subject to the
Company guidelines and policies. The fair values of all derivatives are separately recorded in the balance sheet within current and non-current assers
and liabilitres The use olderivatives can give rise to credit and market risk. The company tries to control credit risk as lar as possible by only entcri,g
into contracts with reputable banks and financial institutions. The use ofderivative instruments is subject to limits, authorities and regular monitoring
by appropriate lcvels of nranagenlent. The linrits authorities and monitoring systems are periodically reviewed by management and the Board. The
market risk ou dcrivatives is rnitigated by ohanges in the valuation ol'the underlying assets, liabilities or transactiolls, 1s dcrivatives are used only for
risk management purposes.

D. Capital managcmcnt

For the purpose olthe Conrpany's capital managelnent, capital includes issued equity capital and other equity. The Company's primary capital
management objectives are to ensure its liability to continue as a going concern and to optimizc the cost ofcapital in order to enhance value to
shareholders. The Company ntanages its oapital structure and makes adjustments to it as and when required. To nraintain or adjusr the capital
structure, thc Conrpanl'ma)'pa)'drvidcnd or repay deots, raise nerv debt or issue new shares. The Company monitors capital using a gearing ratio,
which rs net debt drvided by total capital plus nct debt, No major changes were made in the objectives, policies or processes lor managing capital
during thc 1'car ended 3 I st March,2023 and 3 lst Marcb,2022 respectivel). The cornpany includes rvithin net clebt, intcrest bearing loans and
borrowings, less oash and cash cquivalents.

1'he table sumnrarises the ofthe Com

Particula rs As at 3l
March,2023

As at 3l
March,2022

Cash and cash equivalents [refer note 7] 3.t9 t27 65
Other bank balances

Total Cash (a) 3.19 127.65
Non - current borrowings
Cunent bonowings [reler note l7l
Current maturities of -term note I

Total borrowings (b)

Net debt (c = b-a) -3.19 -127.65
'otal equity 1,420.38 |,419.69

Total capital (cquitv + net dcbt) (d) 1,417 .19 1.292.03

Gearing ratio (cld) -0.00 -0.10

As per our report ofeven date

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registrrtion No.

lb)"c,,l K"'t(,
Binod Kumar Mahato
l\Iembership No. 313822

Place: Kolkata
Dated r 30-05-2023

rJDrN -233 I 3822BCQYPZ382 r

Prakruti Commosale Private Limited
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\ Director.
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Director.
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